

Aanbesteding: Raamovereenkomst Openbare Verlichting 2022
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 2022-SB-029

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
91 Utrechtse K&L verordening

Vraag:

In deel 3 par 01 01 01 art 11 worden we verwezen naar vergunningen Utrechtse K&L verordening. In deze verordening staat een opsomming voor de kosten van kabel en leiding vergunning groot 2022. Om een gelijke level playfield te krijgen verzoeken wij u om bestekposten 339 Grondwerk uit te breiden naar de verschillende kosten per toegepaste lengte graafwerkzaamheden zoals deze ook in de Utrechtse K&L verordening staan, aangezien we op voorhand niet kunnen bepalen hoeveel graafwerkzaamheden er per deelopdracht plaatsvinden en of er in de binnenstad graafwerkzaamheden met of zonder kast toegepast moet worden. Wij verzoeken u om deze vraag en antwoord nog mee te nemen in de nota van inlichtingen.

Antwoord:

Het is de opdrachtgever die voor de graaf- en opbreekvergunning zorgdraagt en de kosten hiervan op zich neemt. Er is dus geen aanleiding om de bestekposten hiervoor uit te breiden.

Beantwoord op: 26-09-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
92 Systeemkasten

Vraag:

"Wij krijgen vanochtend het volgende bericht van de firma Van Lente betreffende de verdeelinrichtingen: Wij zijn momenteel bezig in de Gemeente Utrecht met een opdracht voor het vervangen van de besturing van alle schakel en verdeelinrichtingen (621x) voor de openbare verlichting.

De huidige Unitronics PLC en de huidige Alcom router incl. diverse andere wijzigingen worden doorgevoerd. De ombouwen gaan plaatsvinden vanaf 1-11-2022. De aanvraag refereert aan de kast met het oude systeem maar in de praktijk (er is overleg geweest met de Gemeente hierover) zullen de kasten met het nieuwe systeem moeten zijn.

Dus graag middels nota van inlichtingen deze wijziging aanvragen. Moeten

de gevraagde verdeelkasten voldoen aan bovenstaande opmerking van de kastenleverancier Van Lente? Graag verzoeken wij u om deze vraag mee op te nemen in de nota.

Antwoord:

Nee, de inschrijver moet zich houden aan het bestek.

Beantwoord op: 26-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
93

Onderwerp:

Bestek posten 338050, 338080 en 338100

Vraag:

Bestek posten 338050, 338080 en 338100 betreft het definitieve herstel van de verharding. Conform de Utrechtse K&L verordening wordt de definitieve herstelwerkzaamheden verricht door de gemeente. In deze verordening wordt verwezen naar document "Kosten herstellen opbreking 2022, waarbij voor de binnenstad ook nog eens een toeslag geldt van 20%. Is het de bedoeling van deze bestek posten dat we de kosten van dat document opnemen in de aanbesteding? Om tot een gelijke level playing field te komen verzoeken wij u om de betreffende posten te splitsen in definitief herstellen buiten binnenstad en definitief herstellen binnenstad. Wij verzoeken u om deze vraag en antwoord alsnog mee te nemen in de nota van inlichtingen.

Antwoord:

De bestek posten 338050 en 338080 zijn vervallen, deze dienen niet worden meegenomen in de aanbieding. De post 338100 betreft het herstel van gras deze blijft gehandhaafd met dien verstande dat de inschrijver moet rekenen als ware de vermelde hoeveelheden zonder binnenstad toeslag. Hetzelfde geldt voor post 338110; ook hier rekenen zonder binnenstad toeslag.

Beantwoord op: 26-09-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
94

Onderwerp:

bestek post 333050 toegevoegd bij de posten 333

Vraag:

Is er per abuis bestek post 333050 toegevoegd bij de posten 333 Leveren en aanbrengen kabelbuizen?

Antwoord:

Ja, dit is per abuis. U kunt dit negeren en hiervoor een bedrag van 0 euro

opnemen in de inschrijfstaat.

Beantwoord op: 26-09-2022

Label: Inhoud